[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 30.06.2014 года     № 6-пс

Об утверждении состава комиссии  Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Указом Губернатора Ивановской области от 01.10.2013 № 158-уг «О порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Ивановской области и урегулированию конфликтов интересов в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований Ивановской области», частью 4 статьи 14.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 9, 12 и 27 Устава Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области, в целях приведения правового акта Главы Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района в соответствии с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.
2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Главы Наволокского городского поселения от 25.04.2014г. № 4-пс «Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в Совете Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального

района».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                     Л.И. Туманова

 Утвержден

постановлением
Главы Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 30.06.2014г. № 6-пс

Состав
комиссии Совета Наволокского  городского поселения
Кинешемского муниципального района
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
Голубев М.Г. – заместитель Председателя Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района, председатель комиссии

Кузнецова Т.Н. – ведущий специалист Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района, секретарь комиссии, исполняющий обязанности заместителя Председателя комиссии во время отсутствия Председателя комиссии

Члены Комиссии:

Груздева Н.В. – председатель Совета ветеранов г. Наволоки;

Виноградова Р.К. - председатель отделения общероссийской общественной организации «Союз пенсионеров России» в Кинешемском районе Ивановской области;

представитель филиала ФГБУОУ ВПО «Московский государственный индустриальный университет» в г. Кинешме Ивановской области, деятельность которого каким-либо образом связана с муниципальной службой, муниципальным управлением (по согласованию).